
Администрация Волжского  района 

муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Русская православная классическая гимназия  

имени преподобного Сергия Радонежского»    

 

П Р И К А З 

 
От  04.09.2024 г.                                                                                             № 12б 

 

 

Об утверждении и введению в действие Программы развития МОУ 

«РПКГ»  

на 2024-2027 уч 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», на основании решений педагогического совета протокол 

№ 1 от 30.08.2024, с целью реализации единых образовательных линий в 

процессе приведения существующей школьной образовательной системы в 

соответствие требований ФГОС, приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 04.09.2024 года Программу развития 

МОУ «РПКГ» на 2023-2027 годы (Прилагается). 

2. Администратору школьного сайта Степовик Е.Д. опубликовать 

Программу развития на гимназическом сайте до 15.09.2024. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 

Директор                                                           И.А. Бондаренко 
 
 

 


		2024-09-09T08:14:23+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РУССКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ КЛАССИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ПРЕПОДОБНОГО СЕРГИЯ РАДОНЕЖСКОГО"




